
คำสั่งสำนักงานสาธารณสุขอำเภอโคกศรีสุพรรณ 
ที่    ๑๓ /๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งตั้งผู้รับผิดชอบนำการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน 
อำเภอโคกศรีสุพรรณ  จังหวัดสกลนคร  

.................................................................. 
ตามประกาศสำนักงานสาธารณสุขอำเภอโคกศรีสุพรรณ  ให้สำนักงานสาธารณสุขอำเภอ 

เผยแพร่ข้อมูลข่าวสาร ของทางราชการเพ่ือให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ ตามพระราชบัญญัติข้อมูล
ข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ อาศัยอำนาจตามระเบียบบริหารราชการแผ่นดิน พ.ศ. ๒๕๔๓ มาตรา ๖๖ 
(๒) สาธารณสุขอำเภอจึงขอแต่งตั้งผู้รับผิดชอบดังต่อไปนี้ 

 
ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล 
  ๑. นายสุริยัณห์  สุระสระ  นักวิชาการสาธารณชำนาญการ 
  ๒. นางสาวสมบูรณ์  วงศ์เครือศร  นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 

๓. นางสาวจิราพร  อ้มพรม  นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
๔. จ่าเอกอนันต์  แก้วกิ่ง   พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
๕.นางสาวเปรมฤดี  ถิ่นตองโขบ  เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
๖.นางสาวสมสมร  พรมประศรี  เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุขชำนาญงาน 
๗.นายธนชาติ  ธนะคำดี   เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
๗.นางปริยาภา  ตาเมือง   นักวิชาการสาธารณสุข 

  
 

มีหน้าที่  
 ๑.จัดทำแบบฟอร์มขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ ของหน่วยงานที่สังกัด 

 ๒.จัดทำเอกสารที่ข่าวสารประชาสัมพันธ์ กิจกรรม เรื่องแจ้งเตือน  
 ๓.จัดทำเอกสารเกี่ยวกับ การรับสมัคร แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประกาศการจัดซื้อจัดจ้าง ผล
การจัดซื้อจัดจ้าง ใช้คำอธิบาย/ คำบรรยายเนื้อหาที่ถูกต้อง และความเหมาะสมรูปภาพที่ประกอบต้องไม่ละเมิด
สิทธิ์ และลิขสิทธิ์ โดยใช้ไฟล์นามสกุล .pdf  .xls .xlsx .doc .docx .jpg .zip .rar ขนาดไฟล์ ไม่ควรเกิน ๑๐ MB 
และไม่ขัดต่อพระราชบัญญัติว่าด้วยการกระทำผิดกับคอมพิวเตอร์ พ.ศ. ๒๔๖๐ 
 
ผู้อนุมัติรับรอง 

สาธารณสุขอำเภอโคกศรีสุพรรณ 
มีหน้าที ่
  ดำเนินการการอนุมัติ/อนุญาตให้นำข้อมูลขึ้นเผยแพร่ทางเว็บไซต์ ของหน่วยงาน 



 
 
ผู้รับผิดชอบนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่  
  ๑.นางสาวปิยรัตน์ ผาใต้  นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 

๒.นางสาวสุดารัตน์  อ้มพรม นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
 
หน้าที่รับผิดชอบ 
 

๑.นำข้อมูลที่ผ่านการอนุมัติแล้ว ขึ้นสู่เว็บไซต์ของหน่วยงาน กำหนดช่วงวันที่ เวลา ที่เผยแพร่ 
และแจ้งกลับไปยังเจ้าของข้อมูลนั้น 

๒.ตรวจสอบความเป็นปัจจุบันของข้อมูล ที่หมดระยะเวลาการเผยแพร่ ให้นำออกจากเว็บไซต์ 
 
ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

 

สั่ง ณ วันที่     ๑  พฤศจิกายน  ๒๕๖๖ 
 

        
                                                                                             (นายภุชพงศ์    สุพัฒนกุล) 

         สาธารณสุขอำเภอโคกศรีสุพรรณ 
 



 
 


